
Narva Täiskasvanute Kool 

Õppenõustaja töögraafik 

Ivo Loide 

03.11.2025-25.01.2026 (I poolaasta) 

 

Õppenädal Klass Kabinet Õppetund\ 
Aeg 
 

Õppeaine Õpetaja 

Esmaspäev 12.B 136 7.tund  
18.30-19.50 
 

Eesti keel Kristina Žukova 
 

Teisipäev 10.F 210 3.tund 
11.30-12.50 

Ajalugu Mika 
Raudvassar 
 

Kolmapäev 10.A 
 
10.A 
 
10.B 

202 
 
213 
 
202 

3.tund 
11.30-12.50 
4.tund 
13.35-14.55 
6.tund 
17.00-18.20 
 

Ajalugu 
 
Keemia 
 
Geograafia 

Mika 
Raudvassar 
Martin Tamm 
 
Ülle Kõpp 
 

Neljapäev 10.F 
 
10.A 
 

202 
 
202 

3.tund 
11.30-12.50 
4.tund 
13.35-14.55 
 

Geograafia 
 
Geograafia 

Ülle Kõpp 
 
Ülle Kõpp 

Reede 12.ABF 138 10.00-12.00 Keelekohvik 
 

Julia 
Živolunova 
Oksana 
Moissejenko 
Yana 
Laknovskaja 

 

Asendustunnid : 3 õppetundi-vajadusel 

Teised õpetajad ja klassid, abi osutamine: vajadusel  


